

اخبار

مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان :

خیز بلند شرکت گاز استان هرمزگان در راستای تحقق شعار سال



مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان از اتمام پروژه ۲۰ کیلومتر خط انتقال ۲۰ اینچ نیروگاه خلیج فارس در اردیبهشت ماه سال جاری، خبر داد.

حمزوی، در این خصوص افزود: پروژه اجراء دو کیلومتر خط انتقال ۲۰ اینچ نیروگاه گازی خلیج فارس جهت حفظ تولید گاز و سایر محصولات پالایشگاه گاز سرخون با ایجاد امکان جذب گاز کم فشار پالایشگاه در اردیبهشت ماه سال جاری، تزریق گاز شد.

حمزوی افزود: در راستای منویات مقام معظم رهبری مد ظله العالی در خصوص نامگذاری و شعار سال این پروژه جهت افزایش انعطاف پذیری عملیات منتج به استمرار تولید پالایشگاه سرخون انجام شد به طوری که در صورت عدم امکان مصرف گاز تولیدی پالایشگاه در صنایع غرب بندر عباس به هر دلیل امکان جذب از طرف نیروگاه خلیج فارس فراهم شده است.

هم چنین در راستای امکان برداشت گاز جبرانی مورد نیاز نیروگاه خلیج فارس در بیک مصرف گاز یک خط ارتباطی بین قسمت فشار بالا و فشار پایین خط لوله ۲۴ اینچ سرخون -رفسنجان به همراه شیر Globe تعبیه شده است. حمزوی اظهار کرد: این پروژه مهم و استراتژیک که حاصل اتاق فکر و همکاری نتانگدو شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، شرکت گاز استان هرمزگان و منطقه ۶ عملیات انتقال گاز با پشتیبانی ستاد و دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران بود ، به لطف پرورگار بعد از یک عملیات ۷۲ ساعته پیچیده و شبانه روزی و استفاده از اکپب های متعدد عملیاتی و ماشین آلات سنگین ، در تاریخ نهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به موفقیت وصل به کار و به بهره برداری رسید.

در پایان مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان عنوان کرد: از مزایای اجراء پروژه فوق الذکر علاوه بر امکان چابکی بیشتر عملیاتی و امکان استفاده گاز مورد نیاز صنایع استان در زمستان با کم ترین محدودیت، با افزایش مستمر تولید روزانه حدود ۶۰۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی و افزایش ظرفیت صادرات گاز، روزانه بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال ذخیره ارزی برای کشور به همراه دارد.

آمادگی بلاروس برای استفاده از

ظرفیت های بندر امیر آباد جهت

ترازیت کالا به کشورهای آسیایی

سفیر فوق العاده و تام‌الاختیار جمهوری بلاروس در ایران گفت بلاروس ضمن تمایل زیاد به همکاری تجاری با ایران علاقمند است از ظرفیت های حمل و نقل ترکیبی بندر امیرآباد جهت ترانزیت کالا به کشورهای آسیایی به ویژه چین و هند بهره ببرد.

دمیتری کالتسوف در بازدید از بندر امیرآباد ، از تمایل جمهوری بلاروس جهت همکاری های تجاری با ایران و استفاده از ظرفیت ها و توانمندی های بزرگترین بندر حاشیه دریای خزر خبر داد و بهره گیری از ظرفیت های راه آهن جمهوری اسلامی ایران و حمل و نقل ترکیبی بندر امیرآباد جهت تجارت انواع کالا با کشورهای آسیایی تأکید کرد.

وی به نقاط مشترک زیاد دو کشور ایران و بلاروس در تجارت بین الملل اشاره و تصریح کرد امکانات و زیرساخت های بندر امیرآباد قابل توجه و تحسین برانگیز بوده و توسعه همکاری های تجاری بین دو کشور از اهمیت ویژه ای برای بلاروس برخوردار است.

کالتسوف در پایان از آمادگی ارتقاء سطح مبادلات تجاری دو کشور و مهیا کردن زمینه حضور و سرمایه گذاری شرکت های ایرانی در بلاروس خبر داد.

مدیرکل بندار و دریانوردی امیرآباد نیز در این دیدار گفت بندر امیرآباد با دارا بودن بیش از ۴۰ پایانه عملیاتی و کارخانه تولیدی و تنها بندر متصل به کوریدور بین المللی شمال - جنوب در شمال کشور و با استفاده از خدمات ریلی ، از آمادگی کامل جهت همکاری با سرمایه گذران و بازگانان بلاروسی برخوردار است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در بازدید از طرح نهضت ملی مسکن شهرستان ممسنی گفت :

احتمال دریافت کمک های یارانه ای دولتی در طرح نهضت ملی مسکن

عطا الله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در بازدید از طرح نهضت ملی مسکن شهرستان ممسنی اظهار امیدواری کرد که برخی از دهک های مشمول کمک های یارانه ای دولت از این کمک ها در طرح نهضت ملی مسکن بهره مند شوند و بیان داشت : برخوردار از این کمک ها دور از انتظار نیست .



مراکز استان ها

با جمعیت کمتر

از یک میلیون

نفر ۳۵۰ میلیون

تومان ، سایر

شهرها ۳۰۰

میلیون تومان

و روستاها ۲۵۰

میلیون تومان

تسهیلات

در این طرح

دریافت

می کنند

شهرهایی که زمین دولتی وجود نداشته با مالکین در دست توافق است.

طالبان ، از شهرداری ها خواست تا روند صدور پروانه های ساختمانی طرح نهضت ملی مسکن را تسریع کنند و افزود : می کوشیم تا روند اجراء پروژه های نهضت ملی مسکن در این استان شتاب گیرد. انصاری فرماندار شهرستان ممسنی نیز با تقدیر از مسوولان استانی با اعلام آمادگی برای اجراء طرح نهضت ملی مسکن دراین شهرستان ابراز داشت : از همه ظرفیت های قانونی برای پیشبرد این طرح و رفع مشکلات آن بهره گیری خواهد شد .

مقاضی مراجعه کرده اند. وی با بیان اینکه تاکنون برای ۵ هزار و ۵۱۵ واحد مسکونی در این طرح زمین تامین شده و به بنیاد مسکن تحویل داده شده است، اظهار داشت: ۵ هزار و ۲۱۹ مقاضای را به این پروژه ها لینک کردیم و نزدیک به ۱۲۰۰ واحد نیز پروانه ساختمانی اخذ کرده اند.

محمود رضا طالبان مدیر کل مسکن و شهرداری فارس نیز در این نشست گزارشی از پیشرفت طرح ارائه داد و بیان داشت : هم اینک ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار زمین در استان فارس برای اجراء طرح نهضت ملی مسکن تامین شده و یک هزار و ۱۱۰ هکتار نیز در

۱۲۲ شهر فارس اجرا می شود که تاکنون ۱۱۹ شهر آن رسمیت پیدا کرده و در حال حاضر در ۱۰۵ شهر در حوزه راه و شهرداری فارس و لارستان فعالیت داریم. مهندس زمانی با بیان اینکه در مجموع ۱۷۴ هزار و ۴۱۷ مقاضی ثبت نام کردند که تاکنون ۵۱ هزار و ۲۵۰ مقاضای پالایش شده است اما در این بین تنها ۱۴ هزار و ۱۹۶ مقاضی برای تأیید نهایی درخواست به بنیاد مسکن مراجعه کرده اند، افزود:

در تمامی شهرستان ها بین یک تا ۴ فقره پیشخوان ملی مسکن است اما به شکل قانونمندتر با منابع و اعتبارات شفاف تر اجرا می شود که در مجموع در

با حضور استاندار فارس :

چهارصد و چهل و یکمین جلسه کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس برگزار شد

اما پارسیان جنوب و احد تولیدی رب گوجه فرنگی از جمله واحدهای تولیدی معرفی شده در این کارگروه بودند که مشکلات آن ها در چارچوب مقررات و ظرفیت های قانونی مانع زدایی شدند. حمیدرضا ایزدی هدف از تشکیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید را رفع مشکلات پیش روی صاحبان صنایع و بسترسازی برای سرمایه گذاری های جدید ذکر کرد و افزود : به منظور بررسی و تبادل نظر و هماهنگی برای حل و فصل مشکلات و موانع فرآوری واحدهای تولیدی، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید هر هفته به ریاست استاندار فارس تشکیل می شود. ایزدی با اشاره به اینکه رویکرد سرمایه گذاری های جدید در استان توجه به استقرار صنایع دانش بنیان است اظهار داشت : تلاش می کنیم با سرمایه گذاری و ایجاد صنایع مادر و دانش بنیان در استان همه ظرفیت ها را برای حفظ و افزایش اشتغال و تولید در راستای توسعه و جوش فعالیت های اقتصادی فعال کنیم. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس تصریح کرد: جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید از اهمیت و نقش مهمی در تحقق اهداف اقتصادی استان و نیز تأثیرات مثبتی در رونق تولید و حل مشکلات بخش تولیدی دارد.

مصطفایی- ابتکار: چهارصد و چهل و یکمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کمیته اجرایی ارتقاء توان تولید اقتصاد مقاومتی به ریاست استاندار فارس ، با دبیری سازمان صمت و حضور اعضاء کارگروه و بانگهای ذی ربط در محل سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد و مشکلات تعداد ۵ واحد تولیدی از جمله تعیین تکلیف بدهی بانکی و بخشودگی جرایم، تعیین تکلیف تامین برق، تمدید کارت بازرگانی و... در جلسه مطرح و پس از بحث و تبادل نظر و دریافت نظرات مدیران دستگاه های مرتبط نسبت به صدور مصوبات برای رفع موانع این واحد ها تصمیمات عملیاتی و اجرایی در راستای مرتفع شدن مشکلات واحدهای تولیدی اتخاذ شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در این جلسه گفت: مجتمع صنعتی آلومینیوم جنوب ، شگرف افزار فارس ، پیشتاز صنعت پارس خرم ، پاک



شهرداران تازه دهنس مناطق تبریز را پیش تر بشناسید

مدیران جدید شهرداری تبریز معرفی شدند:



آذربایجان شرقی - فلاح: شهردار تبریز با صدور احکامی جداگانه شهرداران جدید مناطق ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰ تبریز را منصوب کرد. مهدی یوسفی، معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تبریز از سوی یعقوب هوشیار، شهردار تبریز مأموریت یافت تا با حضور در شهرداری های ۶ منطقه، احکام شهرداران جدید را ابلاغ کند. اولین منطقه، شهرداری منطقه ۱ تبریز بود که با تکریم اکبر پورخرمدند، شهردار سابق این منطقه، حمید شاهوردی به عنوان شهردار جدید ابلاغ دریافت کرد. شاهوردی، شهردار اسبق منطقه ۹ و معاون اسبق شهرداری و معماری شهرداری های مناطق ۵ و ۳

منطقه ۱۹ تهران را دارد. معاون اداره حقوقی شهرداری منطقه ۱۹ تهران، مشاور حقوقی سازمان انفورماتیک شهرداری تبریز، مشاور حقوقی و مسئول امور قراردادهای شرکت کودآلی شهرداری تبریز و نماینده شهرداری تبریز در امور تشکل های غیردولتی استان آذربایجان شرقی از دیگر سوابق شهردار جدید منطقه ۲ تبریز است. اکبر پورخرمدند نیز سکان شهرداری منطقه ۳ تبریز را بر عهده گرفت و از زحمات یعقوب وحیدکیا شهردار سابق این منطقه قدرانی شد. پورخرمدند از چهره های شناخته شده شهرداری تبریز است که در رزومه کاری خود، شهرداری منطقه ۱، معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری تبریز و شهرداری منطقه ۵ را دارد. سیاوش فتح اللهی، انتخاب یعقوب هوشیار برای شهرداری منطقه ۵ است که با حضور مهدی یوسفی به عنوان شهردار جدید این منطقه معارفه شد و از زحمات میرعلی اصغر نساج، شهردار سابق این منطقه قدرانی به عمل آمد. از جمله مهم ترین پست های مدیریتی که سیاوش فتح اللهی در شهرداری تهران داشته، می توان به شهردار ناحیه یک، مدیرکل حوزه شهردار، شهردار ناحیه ۲ و معاون خدمات شهری و اجرایی شهرداری منطقه ۱۰ تهران اشاره کرد. معمعلی سلیمی نیز با برگزاری مراسم معارفه و تکریم، جایگاه خود را در شهرداری منطقه ۷ تبریز به محمد رشتبری داد. رشتبری که از امروز به عنوان شهردار منطقه ۷ تبریز فعالیت می کند، پیش از این معاون شهرداری و معماری شهرداری منطقه ۵ تبریز بود. موسی زارعی هم با حکم شهردار تبریز به عنوان شهردار جدید منطقه ۱۰ منصوب و معارفه شد و از زحمات حسن گنجی در این منطقه تجلیل به عمل آمد. در کارنامه موسی زارعی، معاون مالی و اقتصادی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز، مدیر اداری شهرداری منطقه ۱۰، مدیر بازرسی شهرداری منطقه ۵، مدیر فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز، معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۵، معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۷ و مدیر پارک بزرگ تبریز به چشم می خورد.

اخبار

رئیس اداره آموزش شرکت گاز استان خوزستان:

همایش بررسی چالش های آموزشی در گاز خوزستان برگزار شد



صالح آلبوغیش رئیس آموزش شرکت گاز استان خوزستان از برگزاری همایش بررسی چالش های آموزشی، با حضور نادرقلی زری میدانی مدیر عامل گاز استان و اعضای هیات مدیره و برخی از اعضای هیات رئیسه در شرکت گاز خوزستان خبر داد.

صالح آلبوغیش رئیس آموزش این شرکت گفت: به مناسبت روز معلم و بزرگداشت علامه شهید مرتضی مطهری و همچنین تکریم مقام معلم همایشی با موضوع چالش های آموزش در صنعت نفت و گاز با دعوت از ۵۰ نفر از استاتید که سابقه همکاری با اداره آموزش در سال گذشته را داشتند در سالن کنفرانس شرکت گاز استان خوزستان برگزار شد.

وی با بیان مطلب فوق افزود: اهداف این همایش، تکریم از زحمات و خدمات اساتید این شرکت و بررسی چالش ها و فرصت های آموزشی و ضرورت انطباق با تغییرات تکنولوژیکی و محیطی و استفاده از متهای نوین آموزشی است. آلبوغیش اظهار کرد: با توجه به ایجاد پلتفرم اخذ پیشنهاد و ایده، به مناسبت این همایش در سایت شرکت گاز استان خوزستان، مقرر گردید به سه ایده برتر و عملیاتی با انتخاب شورای آموزش جوایزی تعلق گیرد. رئیس آموزش تصریح کرد: در پایان این مراسم هدایای نفیسی به اساتید این شرکت اهداء شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

تبدیل وضعیت استخدامی ۶۳ نفر از کارکنان اینترگر راهداری مازندران

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران از تبدیل وضعیت استخدامی ۶۳ نفر از کارکنان اینترگر این اداره کل خبر داد. اصغر میرلی محمدی اظهار داشت: در راستای اجراء بخشنامه مربوط به تبدیل وضعیت اینترگران مشمول بند (و) ماده ۴۴ قانون پنجم توسعه و بند "د" تبصره (۲۰) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کشور، تاکنون ۶۳ نفر از اینترگران مشمول طبق دستورالعمل های مربوطه به استخدام رسمی قطعی تبدیل وضعیت یافتند. وی ادامه داد : پرونده های مربوط به تعداد ۵۷ نفر از نیرو های شرکتی حجمیکه از محل اعتبارات طرح تمکک دارایی های سرمایه ای حقوق و مزایا دریافت می نمایند نیز تکمیل و جهت انجام مراحل اداری به سازمان متبوع ارسال گردیده که پس از اخذ مجوز از سازمان های اداری و استخدامی و برنامه و بودجه کشور نسبت به ادامه روند تبدیل وضعیت استخدامی آنان به رسمی قطعی اقدام خواهد شد.

جلسه شورای انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق استان مازندران

جلسه شورای انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق استان مازندران با حضور دکتر موسوی تاکامی، مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، سرهنگ شعبانی، رئیس بسیج کارکنان ادارات استان و همچنین مدیران عامل شرکت توزیع برق غرب، آب و فاضلاب، آب منطقه ای استان و سرپرست نیروگاه شهید سلیمی نکا برگزار شد .

دکتر موسوی تاکامی در این جلسه با اشاره به در پیش بودن فصل تابستان و افزایش میزان مصرف برق دراستان بر ضرورت هماهنگی، تعامل بیشتر و استفاده های تجاری تأکید کرد . وی با بیان این که هدف از این جلسه برنامه ریزی و اتخاذ تمهیدات لازم به منظور گذر از یک مصرف برق در تابستان امسال است، افزود: صرف از همه ظرفیت های موجود در جهت مدیریت مصرف در سطح استان بهره گرفته شود.

به مناسبت گرامیداشت هفته سلامت صورت گرفت

تبریک رئیس امور HSE شرکت گاز استان گلستان

مهدی ضمیری رئیس امور HSE شرکت گاز استان گلستان ضمن تبریک و گرامیداشت هفته سلامت اظهارداشت: از ۱۷ لغایت ۲۳ اردیبهشت ماه سال جاری، هفته سلامت با شعار سلامت ما، سلامت سیاره ما نام گذاری شده است.

وی با بیان اینکه یکی از اهداف نام گذاری و بزرگداشت هفته سلامت، فرهنگ سازی در راستای ارتقاء سلامت و تأکید برای اصلاح روش زندگی در حوزه سلامت

است افزود: جلب مشارکت مردم، مسئولین و همکاری سازمانهای مردم نهادی می تواند در افزایش سطح سلامت و ارتقاء فرهنگ عمومی سلامت نقش ویژه و مهمی داشته باشد.

رئیس امور HSE شرکت گاز استان گلستان در ادامه گفت: در همین رابطه مسئولان نیزمانند سال های گذشته هر یک از روزهای هفته سلامت تحت عنوان خاصی در قالب روزنماز هفته سلامت معرفی شده است . وی در ادامه گفت : برای اسامی روزنماز هفته سلامت می توان به نقش مردم، مسئولین و معن ها در تحقق عدالت و تعالی نظام زندگی دستیابی به انرژی پاک، ارتقای سلامت خانواده و جوانی جمعیت، تولید پاک و مدیریت پسماندها، تغذیه سالم از مزرعه تا سفره و همچنین کاهش/ کنترل مصرف دخانیات اشاره کرد.



طی حکمی از سوی شهردار کلاتشهر تبریز

حمید شاهوردی شهردار منطقه یک تبریز شد

آذربایجان شرقی - فلاح: حمید شاهوردی به عنوان شهردار منطقه ۱ تبریز انتخاب و معرفی شد.

با حضور مهدی یوسفی، معاون هماهنگی امور مناطق و مدیران شهرداری منطقه یک مراسم معارفه شهردار این منطقه برگزار شد.

بر همین اساس، حمید شاهوردی به عنوان شهردار جدید منطقه ۱ تبریز معرفی و از زحمات اکبر پورخرمدند قدرانی شد.

شاهوردی از مدیران سابق و باتجربه شهرداری تبریز است که شهرداری منطقه ۹، معاون شهرداری منطقه ۵ و منطقه ۳ و مدیرعامل شرکت ایران سازه شمالغرب کشور از جمله سوابق وی در سال های گذشته است. مرکز همایش های بین المللی تبریز، بلوار شهیدی غواص، ساختمان اداری شهرداری منطقه ۹، مجموعه فرهنگی ورزشی خاوران، مجموعه تفریحی پارک جنگلی ائل باغی، مجموعه لاله پارک و تقاطع غیرهمسطح امام علی (ع) از جمله پروژه های شاخصی هستند که در زمان حضور وی نقش درامدی و معنای بین المللی تبریز، بلوار شهیدی غواص، ساختمان پروژه مرکز همایش های بین المللی تبریز، یکی از ماندگارترین پروژه های شهرداری تبریز در چند سال گذشته در زمان مدیریت شاهوردی در منطقه ۹ و در مدت زمان ۱۵ ماه ساخته شد.

